

WASABI PASTE

43G, TUBE

SPECIFICATION

V.2 updated on 07-Oct-2018

www.takosafood.com

sales@takosa.com

TAKOSA

Sushi Foodstuff

Product description:	#10061 Wasabi paste, 43g tube, A grade.
Quality certification:	HACCP, IFS, BRC, ISO9001, HALAL, KOSHER, etc.
Brand:	TAKOSA, Private label.
Packaging term:	43g/tube, 10tubes/pack, 10packs/carton. (Custom-Make)
MOQ:	100 cartons.
Storage condition:	Ambient.
Shelf life:	18 months.
Country of Origin:	China.
Exporting to:	Europe, Oceania, America, etc.
Note:	

Ingredient list: (it may be adjusted to comply with regulations from different import countries)

Horseradish 60%, Wasabi, Sorbitol, Soybean oil, Salt, Mustard powder, Water, Xanthan gum, Acidity regulators, Tartrazine.

*Allergen: Soybean, Mustard.

*GMO: NO.

*Origin of ingredients: China.

Nutrition value (per 100g):	
Energy:	1095KJ/262kcal
Protein:	0.3g
Carbohydrates:	34.3g
-Sugar:	0g
Fat:	13.7g
-Saturated fatty acids:	0g
Sodium:	2.8g

Chemical & Microbiological value:	
Lead:	≤1.0mg/kg
Cadmium:	N/A
Arsenic:	≤0.5mg/kg
Peroxide:	≤0.025g/kg
Residual humidity:	N/A
Aerobic bacterial count :	≤10000 CFU/g
Coliform bacteria:	≤3 MPN/g
Staphyloc:	Negative/25g
Salmonella:	Negative/25g
Shigella:	Negative/25g



Processing Flow Chart:

CCP1: qualified suppliers/material

1) Inspecting raw material.



CCP2: strictly based on recipe

2) Mixing with all ingredients.



CCP3: Products Fe \varnothing 1.0mm, SUS \varnothing 1.5mm

3) Filling by machine (inner).



4) Metal detecting.



5) Artificially inspecting the finished tube.



CCP4: checking net content and packing

6) Packaging (outer).



[END]

